
Vebināri: Mazo dzīvnieku neiroloģija ar 
Jāni Jeserēviču, Jāni Baltkāju un 

Aleksandru Ozolu! 

Aicinām uz 3 x 90 min virtuālām tikšanās reizēm ar veterinārārstiem, 
kas ikdienā strādā ar neiroloģiskajiem pacientiem. 

Mācības notiks trīs ceturtdienas: 19.okt., 26.okt.; 2.novembrī! 

Jānis Jeserēvičs, DVM, kopš 2005.gada strādā AISTI References 
klīnikas Neiroloģijas nodaļā, Vantaa, Somijā. No 2004.-2008. 
gadam studējis un strādājis rezidentūru Helsinku Universitātes 
Veterinārmedicīnas fakultātes Klīnisko veterināro zinātņu 
Neiroloģijas nodaļā. Rezidentūru beidzis 2008.gadā. No 
2001.-2004.gadam specializējies veterinārajā neiroloģijā 
klīnikā Jaggy, Brno pilsētā, Čehijā. No 1994.-2000.gadam 
strādājis kā veterinārārsts Latvijā. No 1989-1994. Studējis LLU 
VMF Jelgavā, Latvijā. Jānis vadījis VIC seminārus un vebināru 
ciklu neiroloģijā Latvijas veterinārārstiem un studentiem, 
piedalījies VIC Klīnisko gadījumu pēcpusdienā. 
 

Jānis  Batkājs, DVM. VMF absolvējis pirms 14 gadiem, 
strādājis vairākās klīnikās Rīgā un lielākoties nodarbojies 
ar ķirurģiju. Pirms sācis strādāt Somijā, strādājis LLU VK 
mazo dzīvnieku klīnikā kā lektors operatīvajā ķirurģijā 
angļu valodas plūsmas studentiem. Šobrīd strādā 
veterinārajā klīnikā "Aisti", Somijā. Šī ir mazo dzīvnieku 
references klīnika un īpaši neiroloģijas nodaļa, kurā 
darbojas arī Jānis. Ikdienā lielākoties nodarbojas ar 
pacientu ķirurģisku ārstēšanu, bet nepieciešamības 
gadījumā veic arī primāru pacienta izmeklēšanu, vizuālo diagnostiku 
(magnētiskā rezonanse, kompjūter-tomogrāfija, RTG) kā arī citas 
procedūras. Pacienti tiek nosūtīti uz šo klīniku no visas Somijas un tuvējām 
kaimiņvalstīm, gadījumu skaits ir liels (ap 3000 neiroloģisko gadījumu gadā). 
Jānis piedalījies VIC Klīnisko gadījumu pēcpusdienā. 

Aleksandrs Ozols, veterinārārsts, Mag. med. vet., VMF 
pasniedzējs ilgu laiku. Kopš 2011.gada privātprakses 
"Sensovet" vadītājs. Prakse balstīta uz neiroķirurģiju un 
nervu sistēmas izmeklējumiem, ieskaitot magnētisko 
rezonansi un medikamentu līmeņu noteikšanu asinīs. 
Piedalās ikgadējās VIC apmācību ”Radiācijas drošība 
rentgendiagnostikā” vadīšanā. 

   



Vebināru programma. 

Vebināru tiešraides laikā ir iespēja uzdot jautājumus lektoram. Vebināri notiek latviešu 
valodā. 
*Lai dalība noritētu bez tehniskām ķibelēm, pievienošanās vebināram jāplāno vismaz 10 
min pirms sākuma. 

**Jebkurš viens vebinārs veterinārārstiem EUR 15 (Studentiem, mācībspēkiem, 
2023.gada absolventiem EUR 10), jebkuri divi vebināri EUR 30 (Studentiem, 
mācībspēkiem EUR 20), visi trīs vebināri EUR 45.(Studentiem, mācībspēkiem EUR 30)  
Norādiet savu izvēli reģistrējoties.  

Katram reģistrētam dalībniekam 24 h laikā pirms vebināra tiek nosūtīta saite uz 
tiešraidi, kas kļūst aktīva 20 min pirms vebināra un 24 h laikā pēc - vebināra ieraksts. 
Visi vebināri tiek ierakstīti un ieraksti apskatei būs pieejami līdz pat 2023.gada 
9.februārim. 
Sertifikāts  tiek  izsniegts  tikai  par  apmeklētajiem  vebināriem. Ja dalībnieks 
reģistrējas, veic apmaksu, bet nepiedalās/nenoskatās kādu no vebināriem 
noteiktajā termiņā - sertifikāts par neapmeklēto vebināru izsniegts netiek, dalības 
maksa netiek atmaksāta. 

Lai reģistrētos vebināriem, nepieciešams: 

• Aizpildīt reģistrācijas formu, kas atverama  ŠEIT,  epastā vai www.vicinfo.lv! 
• Veikt apmaksu par vebināriem uz VIC kontu:  

Veterinārmedicīnas Izglītības Centrs SIA 40003409467 
K. Helmaņa iela 8, Jelgava LV – 3004 

SEB banka UNLALV2X 
LV63UNLA0008000467036 

Maksājuma uzdevumā lūdzam norādīt: Vebinārs (datums). Vārds, Uzvārds. 
Vebināri pieteikti LVB kā kvalifikācijas celšanas pasākums.  

Sertifikātu par dalību dalībnieki saņem elektroniski! 

Datums  
un laiks* 
(18:30-20:00) 
Ceturtdienas

Tēma, lektors Dalības maksa 
Veterinārārstiem

Dalības maksa 
p.l. VMF 

studentiem un 
mācībspēkiem!

19.10. Epilepsija - praktiska pieeja 
diagnozei, ārstēšanai. Jānis 
Baltkājs

15.-
45**,-

10,-
30**,-

26.10. Muguras problēmas - 
atšķirības suņu šķirnēm. Jānis 
Jeserēvičs

15,- 10,-

2.11. Kur meklēt problēmu un 
kādas diferenciāldiagnozes? 
Aleksandrs Ozols

15,- 10,-

https://forms.gle/giRzPXeHutijMmEq9

